
Governo do Estado do Ceará 

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior 

Fundação Universidade Estadual do Ceará 

Comissão Executiva do Vestibular – CEV 

 

COMUNICADO No 14/2015-CEV/UECE 
(19 de janeiro de 2015) 

 
 

Dispõe sobre o resultado definitivo (após 
recursos) da classificação final preliminar 
divulgada no Comunicado No 09/2015-CEV 
(republicado), referentes aos dois cargos abaixo 
indicado do Concurso Público de Provas e Títulos 
da Prefeitura de Tauá e dá outras providências. 

 

 

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará - 

CEV/UECE, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital Nº 01/2014-PMT/TAUÁ, de 6 de 

outubro de 2014, que regulamenta o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de 

cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Tauá e 

formação de Cadastro Reserva, torna públicas informações sobre o resultado definitivo (após 

recursos) da classificação final preliminar divulgada no Comunicado No 09/2015-CEV (republicado), 

referentes aos cargos de Guarda Civil II/Patrimonial e Secretário Escolar do Concurso Público de 

Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá. 

1. O resultado do julgamento dos recursos referentes à classificação final preliminar apresenta 

pequenas alterações para os cargos de Guarda Civil II/Patrimonial e Secretário Escolar, ficando 

a situação dos demais cargos sem nenhuma alteração. 

2. O Edital No 02/2014-PMT/Tauá (Retificação), de 13/10/2015, alterou o número de questões das 

disciplinas da prova destes 2 (dois) cargos e introduziu mais uma disciplina (Conhecimentos 

Específicos) e os formatos das provas ficaram do modo seguinte: 

 
Quadro 1 – Antes do Edital de Retificação 

Cargo Nível 
Disciplinas 

Total 
Português Atualidades Hist. de Tauá Informática 

Guarda Civil II/Patrimonial Médio 15 10 05 10 40 

Secretário Escolar Médio 15 10 05 10 40 

Fonte: Tabela 1 do Anexo IV do Edital No 01/2014-PMT/Tauá, de 06/10/2014 

 

Quadro 2 – Após o Edital de Retificação 

Cargo Nível 
Disciplinas 

Total 
Português Atualidades Hist. de Tauá Informática Conh. Específico 

Guarda Civil II/Patrimonial Médio 10 05 05 05 15 40 

Secretário Escolar Médio 10 05 05 05 15 40 

Fonte: Tabela 2 do Edital No 02/2014-PMT/Tauá (Retificação), de 13/10/2014 

2.1. Os cadernos de prova dos dois cargos aplicados no dia 21/12/2014 foram formatados de 
acordo com o Quadro 2, ou seja, Português (10);Atualidades (05);História de Tauá (05; 
Informática (05); Conhecimentos Específicos (15); totalizando 40 questões. 

2.2. Os gabaritos preliminares e definitivos, para os 2 (dois) cargos foram elaborados de 
acordo com o Quadro 2, ou seja, de conformidade com os cadernos de prova aplicados. 

2.3. A correção eletrônica de cada prova consiste na comparação das respostas das questões 
marcadas no cartão pelo candidato com as respostas das mesmas questões no gabarito 
oficial definitivo e daí é contabilizada as coincidências de respostas e a pontuação do 
candidato na prova é dada pelo número de respostas coincidentes. 

2.4. No “Sistema de Correção” constava que o formato das provas dos 2 cargos referidos no 

item 1 deste Comunicado era o do Quadro 1 (antes da retificação) e assim no resultado 
destas provas divulgados no Comunicado No 09/2015-CEV/UECE não apareceu a 
pontuação referente à disciplina Conhecimentos Específicos e a pontuação das disciplinas 
(Português - 15; Atualidades - 10; História de Tauá - 05; Informática - 10) não 
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expressaram o desempenho dos candidatos nestas disciplinas, tendo em vista que o 
número de questões de Português, Atualidades e Informática que constaram nos cadernos 
de prova foram 10; 05 e 05, respectivamente, números estes que estão de conformidade 
com o Quadro 2 (após retificação). 

2.5. As provas dos 2 cargos foram novamente corrigidas considerando o formato do Quadro 2 
(após retificação) e observou-se o que segue: 

a) A pontuação final nas provas dos dois cargos de nenhum candidato sofreu alteração 
em razão: 

i. do número de questões das provas nos dois formatos ser o mesmo, ou seja, 40 
questões; 

ii. dos gabaritos oficiais definitivos ter sido elaborado a partir do formato do 
Quadro 2, ou seja, com as disciplinas e números de questões que constaram nos 

cadernos de prova; 

iii. do processo de correção contabilizar as coincidências, uma a uma, entre as 40 
questões (1, 2, ..., 40) do cartão-resposta e as 40 questões (1, 2, ..., 40) do 
gabarito oficial definitivo , ou seja, no final do processo é encontrado o número 
de coincidências entre os dois grupos de 40 questões. 

b) A pontuação por disciplina foi alterada porque: 

i. na primeira correção a marcação das questões foi considerado: Português (1 a 

15); Atualidades (16 a 25); História de Tauá (26 a 30) e Informática (31 a 40); 

ii. na segunda correção a numeração das questões foi considerada de acordo com 
o caderno de prova, ou seja, Português (1 a 10); Atualidades (11 a 15); História 
de Tauá (16 a 20); Informática (21 a 25); Conhecimentos Específicos (26 a 40). 

c) Com a alteração nas pontuações das disciplinas e considerando que estas são critérios 
de desempate poderá haver alteração na ordem de classificação, e de fato houve 
algumas mudanças que são apresentadas nos anexos deste Comunicado. 

 

3. No Anexo Único deste Comunicado encontram-se as listagens de classificação final preliminar, 

referentes aos cargos de Guarda Civil II/Patrimonial e de Secretário Escolar relativas às duas 

correções - 1a (Quadro 1) e 2a (Quadro 2). 

3.1. O resultado referente à 2a correção será incorporado à classificação Final Definitiva dos 

outros cargos do Concurso 

 

 

 

Fortaleza, 19 de janeiro de 2015. 

 
Luiz Eduardo Farias Bezerra 

Presidente da CEV/UECE, em Exercício 
 
 

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão 
divulgada neste endereço eletrônico. 
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ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 14/2015-CEV/UECE, DE 19/01/2015 

Classificação Final Preliminar relativas aos cargos de Guarda Civil II/Patrimonial e Secretário 

Escolar referente à 1a correção (Quadro 1) e à 2a correção (Quadro 2). 

 

I. CLASSIFICAÇÃO (1a CORREÇÃO) DIVULGADO NO COMUNICADO No 09/2015-CEV/UECE 

(REPUBLICADO), DE 13/01/2015. 

NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

 

CÓDIGO- 21 - GUARDA CIVIL II   AGENTE PATRIMONIAL/MASCULINO 

SEC. DA SEGURANCA PUBLICA E PROTECAO A CIDADANIA/ AUTARQUIA MUNICIPAL TRANSITO - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

FRANCISCO JURANDIR DO CARMO COSTA 983 1 32 - 32,0 - - 10 10 5 7 22/7/1965 

JOSE ARLAN EMIDIO DE SOUSA 1014 2 32 - 32,0 - - 10 10 5 7 17/2/1989 

ARI CARLOS CAVALCANTE 979 3 32 - 32,0 - - 9 11 5 7 26/7/1986 

LEANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA 991 4 32 - 32,0 - - 8 13 5 6 7/5/1981 

FRANCISCO DA SILVA 1008 5 31 - 31,0 - - 10 11 4 6 1/5/1974 

ALBERTO DIEGO VIANA BEZERRA 974 6 31 - 31,0 - - 8 10 5 8 1/7/1989 

AFONSO TEIXEIRA CAVALCANTE 973 7 30 - 30,0 - - 7 10 5 8 31/10/1985 

TIAGO HONORATO DA SILVA 998 8 27 - 27,0 - - 9 9 3 6 27/4/1984 

MARCIANO VICENTE OLIVEIRA DA SILVA 993 9 27 - 27,0 - - 8 10 3 6 4/9/1987 

UIRES AMORIM LOIOLA 999 10 27 - 27,0 - - 6 10 4 7 31/5/1983 

FRANCISCO EUSO INACIO RODRIGUES 982 11 27 - 27,0 - - 6 9 5 7 22/4/1987 

LAVERNO RODRIGUES FERREIRA 990 12 26 - 26,0 - - 8 10 2 6 7/3/1980 

JOSE ANTONIO MARINHO JUNIOR 1013 13 26 - 26,0 - - 6 11 3 6 15/12/1986 

FLAMARION ALENCAR CAVALCANTI 980 14 26 - 26,0 - - 6 8 5 7 12/6/1969 

FRANCISCO LUCAS PEREIRA DE SOUSA 984 15 26 - 26,0 - - 5 12 3 6 17/10/1991 

FRANCISCO RODRIGUES LIMA 985 16 25 - 25,0 - - 8 8 3 6 24/5/1969 

FRANCISCO GERMANO NETO 1009 17 25 - 25,0 - - 7 11 1 6 22/2/1984 

MARCELO BRAZ ALVES DE BRITO 992 18 25 - 25,0 - - 7 9 4 5 16/1/1974 

SIDGLEY JUVENAL DOS SANTOS 997 19 25 - 25,0 - - 7 8 4 6 9/5/1984 

FRANCISCO SOARES MOTA 986 20 25 - 25,0 - - 6 11 3 5 26/6/1988 

JOSE LUILSON LO NUNES 1016 21 25 - 25,0 - - 4 10 5 6 26/6/1985 

JAIR RODRIGUES MARTINS 987 22 24 - 24,0 - - 8 9 2 5 5/3/1987 

GERARDO FELICIO DE ARAUJO 1010 23 24 - 24,0 - - 7 9 3 5 25/8/1993 

ANTONIO AIRTON ALVES MASSILON 975 24 24 - 24,0 - - 7 6 5 6 3/8/1968 

ROGERIO CARACAS SETUBAL 996 25 24 - 24,0 - - 5 11 2 6 28/4/1993 

EMANUEL SAVIO RODRIGUES LIRA 1005 26 24 - 24,0 - - 4 9 5 6 22/9/1981 

JOSE GILDISMAR FERNANDES LO 988 27 23 - 23,0 - - 6 8 3 6 2/2/1987 

ANTONIO EUDES DE OLIVEIRA 977 28 22 - 22,0 - - 5 9 4 4 19/8/1986 

WERLON AMORIM LOIOLA 1000 29 21 - 21,0 - - 5 6 5 5 20/1/1993 

 

CÓDIGO- 22 - GUARDA CIVIL II   AGENTE PATRIMONIAL/FEMININO 
SEC. DA SEGURANCA PUBLICA E PROTECAO A CIDADANIA/ AUTARQUIA MUNICIPAL TRANSITO - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA MONTEIRO VITAL FEITOSA 1020 1 34 - 34,0 - - 10 14 4 6 10/11/1983 

MARIA OSELENA ALMEIDA VERAS 

FERREIRA 
1021 2 33 - 33,0 - - 9 11 5 8 7/10/1977 

FRANCISCA MARCIANA CARDOSO 1007 3 30 - 30,0 - - 7 11 5 7 1/2/1986 

LARISSE GOMES LOIOLA 1017 4 27 - 27,0 - - 5 10 5 7 18/8/1990 

MARIA LUZINETE ALVES DA SILVA 1019 5 26 - 26,0 - - 7 9 4 6 26/5/1977 

NAIARA SARAIVA DA SILVA 1022 6 25 - 25,0 - - 7 9 4 5 29/8/1993 

IZABELA COELHO BARBOSA 1012 7 25 - 25,0 - - 7 8 3 7 29/6/1995 

ANTONIA IDERLANE FERREIRA SOUTO 1002 8 25 - 25,0 - - 6 9 3 7 11/8/1984 

CILEIDE MENDONCA DA SILVA 1004 9 24 - 24,0 - - 7 7 5 5 4/7/1972 

MARIA JORDANIA CANUTO DOS SANTOS 1018 10 23 - 23,0 - - 3 9 4 7 14/3/1982 

HEIDI MARIA DINIZ PACIFICO 1011 11 22 - 22,0 - - 8 6 2 6 27/1/1989 

FRANCISCA CHARLENE CARDOSO 1006 12 20 - 20,0 - - 4 7 4 5 5/12/1980 

 

CÓDIGO- 23 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JORGE MASSILON - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA ERINALDA SURIANO DA SILVA 1027 1 26 - 26,0 - - 7 9 2 8 10/11/1973 

MARIA RANGELIANE BEZERRA DE 

OLIVEIRA 
1029 2 26 - 26,0 - - 6 10 5 5 24/2/1987 

JULIANI GONCALVES MORAIS 1025 3 21 - 21,0 - - 5 8 3 5 29/1/1990 
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NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

 

CÓDIGO- 24 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEF MARIA DO LIVRAMENTO BARRETO DA COSTA LEITAO - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARILENE CAVALCANTE VITAL 1030 1 28 - 28,0 - - 5 11 4 8 17/11/1980 

ALDEJANE GONCALVES RIBEIRO 1023 2 27 - 27,0 - - 7 10 3 7 5/4/1987 

MARIA JUZILENE ALVES LIMA 1028 3 21 - 21,0 - - 3 9 3 6 1/6/1982 

 

CÓDIGO- 25 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEF JOAQUIM PIMENTA - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA MOCINHA PEDROSA 1050 1 28 - 28,0 - - 8 10 4 6 27/12/1978 

MARIA JARDIEL ALEXANDRE 1049 2 25 - 25,0 - - 6 8 3 8 18/12/1983 

MAYARA DE ALMEIDA TRINDADE 1051 3 22 - 22,0 - - 6 8 3 5 30/8/1992 

 

CÓDIGO- 26 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEF DONDON FEITOSA - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

ANA MARIA GONCALVES BIZERRA 1031 1 30 - 30,0 - - 7 12 5 6 9/9/1960 

ROBERIA DE SIQUEIRA ROCHA 1054 2 24 - 24,0 - - 5 12 2 5 23/8/1990 

 

CÓDIGO- 27 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - CEI PROFESSORA MARIA GOMES - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

ELIETE NONATO DOS SANTOS 1039 1 27 - 27,0 - - 5 12 4 6 1/11/1967 

CLECY ALINE VERISSIMO REIS 1037 2 25 - 25,0 - - 7 10 3 5 20/5/1980 

ANTONIA HELANICI AZEVEDO 1033 3 25 - 25,0 - - 5 8 5 7 13/2/1989 

SANDRA LUCIA PEREIRA DA CRUZ 1055 4 25 - 25,0 - - 2 11 4 8 5/12/1994 

FRANCISCA ALINE EVILA NORONHA ALVES 1040 5 24 - 24,0 - - 6 10 4 4 13/10/1990 

ANTONIA FABIANA MARIANO OLIVEIRA 1032 6 23 - 23,0 - - 7 5 5 6 16/10/1980 

MACIANA MOREIRA CAVALCANTE 1046 7 21 - 21,0 - - 6 8 3 4 9/3/1982 

 

CÓDIGO- 28 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JOSE FERREIRA DE SOUSA - BOM JESUS/DIST. BARRA NOVA 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

ANTONIO DANIEL DA SILVA LEITAO 1036 1 22 - 22,0 - - 4 7 4 7 18/11/1983 

 

CÓDIGO- 29 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF LUIZA MARIA DA SILVA - VILA JOAQUIM MOREIRA/DIST. MARRECAS 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

INGRID MARIE RODRIGUES ROCHA 1042 1 26 - 26,0 - - 6 8 5 7 22/1/1988 

ANTONIA SANDRA CHAVES DE SOUSA 1035 2 25 - 25,0 - - 6 10 2 7 14/1/1972 

 

CÓDIGO- 30 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF ENEAS ALVES MOTA - VILA DE MARRUAS/DIST. MARRUAS 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA DA GLORIA LEANDRO DE SOUSA 1047 1 26 - 26,0 - - 4 12 4 6 15/8/1988 

 

CÓDIGO- 31 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JOSUE HONORIO DE ALMEIDA - SANTA TEREZA/DIST. SANTA TEREZA 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

HILDERLANY COUTINHO BESERRA 1041 1 29 - 29,0 - - 8 11 4 6 31/1/1989 
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II. CLASSIFICAÇÃO (2a CORREÇÃO) DIVULGADA NESTE COMUNICADO 

NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

 

CÓDIGO- 21 - GUARDA CIVIL II   AGENTE PATRIMONIAL/MASCULINO 

SEC. DA SEGURANCA PUBLICA E PROTECAO A CIDADANIA/ AUTARQUIA MUNICIPAL TRANSITO - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

FRANCISCO JURANDIR DO CARMO COSTA 983 1 32 - 32,0 15 - 3 6 4 4 22/7/1965 

JOSE ARLAN EMIDIO DE SOUSA 1014 2 32 - 32,0 15 - 3 6 4 4 17/2/1989 

ARI CARLOS CAVALCANTE 979 3 32 - 32,0 14 - 3 6 4 5 26/7/1986 

LEANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA 991 4 32 - 32,0 13 - 3 10 3 3 7/5/1981 

FRANCISCO DA SILVA 1008 5 31 - 31,0 14 - 3 6 3 5 1/5/1974 

ALBERTO DIEGO VIANA BEZERRA 974 6 31 - 31,0 13 - 4 5 4 5 1/7/1989 

AFONSO TEIXEIRA CAVALCANTE 973 7 30 - 30,0 12 - 4 5 4 5 31/10/1985 

TIAGO HONORATO DA SILVA 998 8 27 - 27,0 12 - 2 6 4 3 27/4/1984 

FRANCISCO EUSO INACIO RODRIGUES 982 9 27 - 27,0 11 - 3 5 4 4 22/4/1987 

MARCIANO VICENTE OLIVEIRA DA SILVA 993 10 27 - 27,0 11 - 2 6 4 4 4/9/1987 

UIRES AMORIM LOIOLA 999 11 27 - 27,0 10 - 3 6 4 4 31/5/1983 

FLAMARION ALENCAR CAVALCANTI 980 12 26 - 26,0 11 - 4 4 3 4 12/6/1969 

LAVERNO RODRIGUES FERREIRA 990 13 26 - 26,0 10 - 3 7 3 3 7/3/1980 

JOSE ANTONIO MARINHO JUNIOR 1013 14 26 - 26,0 9 - 3 7 3 4 15/12/1986 

FRANCISCO LUCAS PEREIRA DE SOUSA 984 15 26 - 26,0 8 - 2 8 4 4 17/10/1991 

FRANCISCO RODRIGUES LIMA 985 16 25 - 25,0 11 - 2 7 4 1 24/5/1969 

MARCELO BRAZ ALVES DE BRITO 992 17 25 - 25,0 11 - 2 7 3 2 16/1/1974 

SIDGLEY JUVENAL DOS SANTOS 997 18 25 - 25,0 11 - 2 5 4 3 9/5/1984 

JOSE LUILSON LO NUNES 1016 19 25 - 25,0 9 - 2 7 4 3 26/6/1985 

FRANCISCO SOARES MOTA 986 20 25 - 25,0 9 - 1 6 4 5 26/6/1988 

FRANCISCO GERMANO NETO 1009 21 25 - 25,0 8 - 2 8 4 3 22/2/1984 

ANTONIO AIRTON ALVES MASSILON 975 22 24 - 24,0 12 - 2 5 4 1 3/8/1968 

GERARDO FELICIO DE ARAUJO 1010 23 24 - 24,0 10 - 2 6 3 3 25/8/1993 

JAIR RODRIGUES MARTINS 987 24 24 - 24,0 10 - 1 7 4 2 5/3/1987 

EMANUEL SAVIO RODRIGUES LIRA 1005 25 24 - 24,0 9 - 4 7 2 2 22/9/1981 

ROGERIO CARACAS SETUBAL 996 26 24 - 24,0 7 - 5 7 1 4 28/4/1993 

JOSE GILDISMAR FERNANDES LO 988 27 23 - 23,0 9 - 2 5 4 3 2/2/1987 

ANTONIO EUDES DE OLIVEIRA 977 28 22 - 22,0 9 - 1 6 3 3 19/8/1986 

WERLON AMORIM LOIOLA 1000 29 21 - 21,0 10 - 2 4 3 2 20/1/1993 

 

CÓDIGO- 22 - GUARDA CIVIL II   AGENTE PATRIMONIAL/FEMININO 

SEC. DA SEGURANCA PUBLICA E PROTECAO A CIDADANIA/ AUTARQUIA MUNICIPAL TRANSITO - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA MONTEIRO VITAL FEITOSA 1020 1 34 - 34,0 14 - 3 9 3 5 10/11/1983 

MARIA OSELENA ALMEIDA VERAS 

FERREIRA 

1021 2 33 - 33,0 14 - 4 6 4 5 7/10/1977 

FRANCISCA MARCIANA CARDOSO 1007 3 30 - 30,0 12 - 3 7 4 4 1/2/1986 

LARISSE GOMES LOIOLA 1017 4 27 - 27,0 10 - 3 6 4 4 18/8/1990 

MARIA LUZINETE ALVES DA SILVA 1019 5 26 - 26,0 11 - 3 5 3 4 26/5/1977 

NAIARA SARAIVA DA SILVA 1022 6 25 - 25,0 11 - 2 6 3 3 29/8/1993 

IZABELA COELHO BARBOSA 1012 7 25 - 25,0 10 - 5 6 2 2 29/6/1995 

ANTONIA IDERLANE FERREIRA SOUTO 1002 8 25 - 25,0 9 - 2 6 5 3 11/8/1984 

CILEIDE MENDONCA DA SILVA 1004 9 24 - 24,0 12 - 1 5 4 2 4/7/1972 

MARIA JORDANIA CANUTO DOS SANTOS 1018 10 23 - 23,0 7 - 4 6 3 3 14/3/1982 

HEIDI MARIA DINIZ PACIFICO 1011 11 22 - 22,0 10 - 3 4 3 2 27/1/1989 

FRANCISCA CHARLENE CARDOSO 1006 12 20 - 20,0 8 - 3 4 2 3 5/12/1980 

 

CÓDIGO- 23 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JORGE MASSILON - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA RANGELIANE BEZERRA DE 

OLIVEIRA 

1029 1 26 - 26,0 11 - 2 7 3 3 24/2/1987 

MARIA ERINALDA SURIANO DA SILVA 1027 2 26 - 26,0 9 - 3 5 5 4 10/11/1973 

JULIANI GONCALVES MORAIS 1025 3 21 - 21,0 8 - 3 5 2 3 29/1/1990 

 

CÓDIGO- 24 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEF MARIA DO LIVRAMENTO BARRETO DA COSTA LEITAO - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARILENE CAVALCANTE VITAL 1030 1 28 - 28,0 9 - 5 6 3 5 17/11/1980 

ALDEJANE GONCALVES RIBEIRO 1023 2 27 - 27,0 10 - 4 6 3 4 5/4/1987 

MARIA JUZILENE ALVES LIMA 1028 3 21 - 21,0 6 - 3 6 3 3 1/6/1982 

 

CÓDIGO- 25 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEF JOAQUIM PIMENTA - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA MOCINHA PEDROSA 1050 1 28 - 28,0 12 - 3 7 3 3 27/12/1978 

MARIA JARDIEL ALEXANDRE 1049 2 25 - 25,0 9 - 4 6 4 2 18/12/1983 
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NOME INSCR CLASS PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MAYARA DE ALMEIDA TRINDADE 1051 3 22 - 22,0 9 - 3 5 2 3 30/8/1992 

 

CÓDIGO- 26 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEF DONDON FEITOSA - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

ANA MARIA GONCALVES BIZERRA 1031 1 30 - 30,0 12 - 2 8 4 4 9/9/1960 

ROBERIA DE SIQUEIRA ROCHA 1054 2 24 - 24,0 7 - 3 7 2 5 23/8/1990 

 

CÓDIGO- 27 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL - CEI PROFESSORA MARIA GOMES - SEDE 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

ELIETE NONATO DOS SANTOS 1039 1 27 - 27,0 9 - 3 7 3 5 1/11/1967 

CLECY ALINE VERISSIMO REIS 1037 2 25 - 25,0 10 - 3 7 2 3 20/5/1980 

ANTONIA HELANICI AZEVEDO 1033 3 25 - 25,0 10 - 3 5 4 3 13/2/1989 

SANDRA LUCIA PEREIRA DA CRUZ 1055 4 25 - 25,0 6 - 4 7 4 4 5/12/1994 

FRANCISCA ALINE EVILA NORONHA ALVES 1040 5 24 - 24,0 10 - 3 5 1 5 13/10/1990 

ANTONIA FABIANA MARIANO OLIVEIRA 1032 6 23 - 23,0 12 - 4 5 2 0 16/10/1980 

MACIANA MOREIRA CAVALCANTE 1046 7 21 - 21,0 9 - 2 4 2 4 9/3/1982 

 

CÓDIGO- 28 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JOSE FERREIRA DE SOUSA - BOM JESUS/DIST. BARRA NOVA 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

ANTONIO DANIEL DA SILVA LEITAO 1036 1 22 - 22,0 8 - 4 5 3 2 18/11/1983 

 

CÓDIGO- 29 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF LUIZA MARIA DA SILVA - VILA JOAQUIM MOREIRA/DIST. MARRECAS 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

INGRID MARIE RODRIGUES ROCHA 1042 1 26 - 26,0 11 - 4 5 3 3 22/1/1988 

ANTONIA SANDRA CHAVES DE SOUSA 1035 2 25 - 25,0 8 - 4 6 3 4 14/1/1972 

 

CÓDIGO- 30 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF ENEAS ALVES MOTA - VILA DE MARRUAS/DIST. MARRUAS 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

MARIA DA GLORIA LEANDRO DE SOUSA 1047 1 26 - 26,0 8 - 3 7 3 5 15/8/1988 

 

CÓDIGO- 31 - SECRETARIO ESCOLAR 

SEC. DA EDUCACAO/EEIF JOSUE HONORIO DE ALMEIDA - SANTA TEREZA/DIST. SANTA TEREZA 

NOME INSCR. CLASS. PROVA TÍTULOS TOTAL I II III IV V VI NASC. 

HILDERLANY COUTINHO BESERRA 1041 1 29 - 29,0 12 - 3 8 3 3 31/1/1989 
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